
ТРУБКИ ТИЛИТ®

СУПЕР ПРОТЕКТ ГОСТ Р56729-2015

НОВИНКА ММММ1313
ТОЛЩИНА

СТЕНКИ

ММММ66
В БУХТАХ 
ПО 10 М



Диапазон рабочих температур, °С
Теплопроводность, λ Вт/(м·°С)
Коэффициент паропроницаемости, μ мг/(м·ч·Па), не более 

Экологическая безопасность

Срок службы, лет, не менее

Группа горючести

Коэффициент звукопоглощения, %,
частота 250-1250 Гц/частота 1600-3600 Гц

Коррозионная стойкость

от -40 до +95
0,040
0,001

не содержит хлорфторуглеводородов

25

Г1

29,6/29,1

устойчив к агрессивным строительным
материалам – цементу, бетону, гипсу, извести

Характеристика Значение

Гофрокороб

ВИД УПАКОВКИ: ФОРМЫ ВЫПУСКА: 
Изделия с толщиной стенки 4, 6 мм выпускаются в виде трубки длиной 10 м, 
свернутой в бухту, фиксированную пропиленовой лентой. Бухты упаковывают-
ся в гофрокороба. Изделия с толщиной стенки 6, 9, 13 мм выпускаются в виде 
трубок длиной 2 м, упакованных в полиэтиленовый рукав или гофрокороб.

Полиэтиленовая
пленка

Внутренний
диаметр

изоляции, мм

15

18

22

28

35

15/4-10

18/4-10

22/4-10

28/4-10

35/4-10

4 мм 6 мм 6 мм

15/4-10

18/4-10

22/4-10

28/4-10

35/4-10

4 мм

Марка, цвет покрытия и типоразмер

Внутренний
диаметр

изоляции, мм

15

18

22

28

35

Супер Протект С (синий)

15/6-2

18/6-2

22/6-2

28/6-2

35/6-2

15/9-2

18/9-2

22/9-2

28/9-2

35/9-2

6 мм 9 мм 13 мм

Супер Протект K (красный)

15/6-2

18/6-2

22/6-2

28/6-2

35/6-2

15/9-2

18/9-2

22/9-2

28/9-2

35/9-2

6 мм 9 мм 13 мм

Марка, цвет покрытия и типоразмер

Супер Протект С (синий) Супер Протект K (красный)

Трубки ТИЛИТ® Супер Протект (в бухтах длиной 10 м)

Трубки ТИЛИТ® Супер Протект (длина 2 м)

15/6-10

18/6-10

22/6-10

28/6-10

35/6-10

СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ
СИСТЕМЫ «ТЕПЛЫЙ ПОЛ»
ГОРЯЧЕЕ И ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

15/6-10

18/6-10

22/6-10

28/6-10

35/6-10

18/13-2

22/13-2

28/13-2

18/13-2

22/13-2

28/13-2

НОВИНКА

НОВИНКА НОВИНКА

НОВИНКА

ZAVODLIT.RU


